

OBJEDNÁVKA

číslo : 26023023

Objednatel IČO: 61381233 DIČ:
Základní škola
Chvaletická
198 00 Praha 9

Bankovní spojení Česká spořitelna
Číslo účtu 6192193309/0800

Dodavatel IČO: 27720641 DIČ:
Merkur Interier s.r.o.

Chlumova 1437/1
Jihlava
586 01 Jihlava

Objednáváme: Nákup školních skříní, učitelské katedry, židlí

Objednáváme u vás školní skříně, učitelské katedry, židle dle vámi zasláné cenové nabídky
Cena celkem bez DPH 56 793,37

1. Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dne 14. 7. 2023
2. Obě strany berou na vědomí, že tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015/Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv.
3. Obě strany shodně prohlašují, že tato objednávka je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že objednávku neuzavřely v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že s jejím obsahem po přečtení souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

Objednatel: Základní škola, Chvaletická 918, Praha9
Mgr. Josef Knepr

Zhotovitel: Merkur Interier s.r.o.

MERKUR
interier
Chlumova 1437/1, 58601
Tel: 867 308 129, IČ: 277

V


Dne : 14.07.2023

Vyřizuje :

Telefon :

E-mail :

Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu

| | | | |
|--|--|--|--|
| Dodavatel: Merkur Interier s.r.o. Chlumova 1437/1 586 01 Jihlava IČ: 27720641 DIČ: CZ27720641  | | Odběratel: IČ: 61381233 DIČ: Základní škola Lehovec Chvaletická 918 198 00 Praha 9 Tel.: | |
| Nabídka č.: 23NA00020 Datum zápisu: 26.06.2023 Platno do: 10.07.2023 | | Konečný příjemce: | |

cenová nabídka nábytku do školy. Cenová nabídka neobsahuje roznos a montáž.. Doprava zdarma

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem | |
|---|----------|----------|-------|-----------|-----|-----------|------------------|
| 140318:Skříň kombinovaná s 5 zásuvkami, 80x45x190 | 3 ks | 9 613,00 | | 23 833,88 | 21% | 5 005,12 | 28 839,00 |
| 140325:Skříňka nízká zásuvková, 80x45x85 | 3 ks | 6 246,00 | | 15 485,95 | 21% | 3 252,05 | 18 738,00 |
| 140352:Skříň kombinovaná, 80x45x190 | 1 ks | 7 167,00 | | 5 923,14 | 21% | 1 243,86 | 7 167,00 |
| FAB:Příplatek zámek | 1 ks | 210,00 | | 173,55 | 21% | 36,45 | 210,00 |
| 140000:Stůl pro učitele se 3 zásuvkami, 125x60x75 | 1 ks | 6 955,00 | | 5 747,93 | 21% | 1 207,07 | 6 955,00 |
| Diana:otočná židle, mechanika kloub, látka, látka kat.2 | 1 ks | 2 515,00 | | 2 078,51 | 21% | 436,49 | 2 515,00 |
| GK:příplatek pogumovaná kolečka | 1 sada | 258,00 | | 213,22 | 21% | 44,78 | 258,00 |
| 180133:Textilní nástěnka , 150x100 cm | 1 ks | 4 038,00 | | 3 337,19 | 21% | 700,81 | 4 038,00 |
| Součet položek | | | | 56 793,37 | | 11 926,63 | 68 720,00 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | | 68 720,00 |

Vystavil 